
ROZHODNUTÍ O NABÍDCE PROFILOVÝCH PŘEDMĚTŮ 

PRO MATURITY VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024

V  souladu  s  §  79,  odst.  3  zákona  č.  561/2004  Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) určuji nabídku zkoušek profilové částí 

maturitní zkoušky ve školním roce 2023/2024 takto:  

STUDIJNÍ OBOR: 29-42-M/01 ANALÝZA POTRAVIN

• Český jazyk a literatura, písemná zkouška a ústní zkouška před maturitní komisí

• Anglický jazyk, písemná zkouška a ústní zkouška před maturitní komisí

Odborné zkoušky dle platného ŠVP 

• Analytická chemie -ústní zkouška před maturitní komisí

• Chemie potravin -ústní zkouška před maturitní komisí

• Biologie a mikrobiologie – ústní zkouška před maturitní komisí

• Technologie potravin -ústní zkouška před maturitní komisí

• Praktická zkouška

STUDIJNÍ OBOR: 29-41-M/01 TECHNOLOGIE POTRAVIN

• Český jazyk a literatura, písemná zkouška a ústní zkouška před maturitní komisí

• Anglický jazyk, písemná zkouška a ústní zkouška před maturitní komisí

Odborné zkoušky dle platného ŠVP 

• Analýza mléka -ústní zkouška před maturitní komisí

• Mikrobiologie mléka -ústní zkouška před maturitní komisí

• Technologie mléka -ústní zkouška před maturitní komisí

• Stroje a zařízení -ústní zkouška před maturitní komisí

• Praktická zkouška

Kroměříž, 2. 10. 2023 Mgr. Ing. Michal Pospíšil 

Ředitel školy 


